
ZARZĄDZENIE NR 154/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 19 listopada 2019 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia zasad i cennika opłat za korzystanie z obiektów Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506. 
z póź. zm.), § 1 uchwały Nr XXVII/213/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat lub sposobu ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 131/19 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat lub sposobu ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 w następującym brzmieniu:

„5) osobom uprawnionym na podstawie przepisów ustawowych”;

2) w załączniku Nr 1 do ww Zarządzenia w części I Strefa Pływalnia pod tabelą i literą C – cena biletu 
ulgowego obejmująca dodaje się punkt 7 w brzmieniu:

„7) grupy z jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Grajewo 
w przypadku zajęć pozalekcyjnych realizowanych w ramach Programu Powszechnej Nauki Pływania 
Umiem pływać.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi MOSIR w Grajewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2019 r. 

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 9FF66D92-ABF2-4127-AD0C-76CEB46F4887. Podpisany Strona 1




